АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2021

№ 141
Об отмене постановления

администрации Старицкого района
Тверской области от 31.07.2019 года № 437
             В связи с протестом Прокуратуры Старицкого района Тверской области от 15.03.2021 года № 12-2021

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Постановление администрации Старицкого района Тверской области  31.07.2019 года № 437 «Об утверждении  административного  регламента предоставления  муниципальной услуги                         «Уведомление о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»  отменить.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Старицкого района

                                                        С.Ю. Журавлёв